
 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

1
حه

صف
 w

w
w

.m
ez

b
an

h
ab

ib
i.i

r 
  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

 سلام

 وقت بخیر

هشتنودو کنکورلاس های جزوه های ک   

مزبان حبیبیمدرس:   

8139حل تست های کنکور سراسری رشته ریاضی  موضوع:  

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

2
حه

صف
 w

w
w

.m
ez

b
an

h
ab

ib
i.i

r 
  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

3
حه

صف
 w

w
w

.m
ez

b
an

h
ab

ib
i.i

r 
  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

4
حه

صف
 w

w
w

.m
ez

b
an

h
ab

ib
i.i

r 
  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

5
حه

صف
 w

w
w

.m
ez

b
an

h
ab

ib
i.i

r 
  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

6
حه

صف
 w

w
w

.m
ez

b
an

h
ab

ib
i.i

r 
  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

7
حه

صف
 w

w
w

.m
ez

b
an

h
ab

ib
i.i

r 
  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

8
حه

صف
 w

w
w

.m
ez

b
an

h
ab

ib
i.i

r 
  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

9
حه

صف
 w

w
w

.m
ez

b
an

h
ab

ib
i.i

r 
  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

1
0

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

1
1

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

1
2

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

1
3

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

1
4

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

1
5

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

1
6

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

1
7

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

1
8

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

1
9

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

2
0

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

2
1

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

2
2

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

2
3

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

2
4

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

2
5

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

2
6

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

2
7

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

2
8

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

2
9

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

3
0

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

3
1

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

3
2

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

3
3

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

3
4

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

3
5

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

3
6

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

3
7

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

3
8

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

3
9

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

4
0

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

4
1

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

4
2

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

4
3

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

4
4

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

4
5

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

4
6

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

4
7

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

4
8

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

4
9

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

5
0

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

5
1

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

5
2

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

5
3

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

5
4

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

5
5

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

5
6

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

5
7

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

5
8

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

5
9

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

6
0

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

 

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/


 دکتر مزبان حبیبی،    98سال سراسری رشته تجربی  کنکور  درس ریاضی  ، آموزشی های ه وجز

 +989166161828                    www.mezbanhabibi.ir                +989176193511 

6
1

حه
صف

 w
w

w
.m

ez
b

an
h

ab
ib

i.i
r 

  

+9
8

9
1

7
6

1
9

3
5

1
1

 

 

 پایان

 موفق و پیروز باشید

حبیبیمزبان   

http://www.mezbanhabibi.ir/
http://www.mezbanhabibi.ir/

